M.1.MN. yuntensa

JasunpeHko
TeTdaHa
IBaHiBHa

Benosop
HaTtanisa
MuxanniBHa

KonogHunuybka
TeTaHa
JleoHigiBHa

Bpsaskano KO nia
BonognmunpiBHa

[Oata
HapoAXeHHA

27.12.1966

21.10.1974

05.06.1977

05.09.1984

yuuTesniB, AKi aTecTytoTbCcA B 2024-2025 H.p.

3aknag, SKum
3aKiHYUNKM

HAMI, 1988

HAMI, 1997

HAMY,1999
AlH, 2006

HAY, 2006p

Cnucok

CneyianbHicTb
3a 0CBIiTOO

Pocilicbka mMoBa i
niTepatypa

YKpalHcbKa MOBa
i nitepatypa

Meparorika i
MeTOoAMKa
cepefHbOI OCBITU
(yKpaiHCbKa MoBa
i niTepatypa)

Meparorika i
MeToAMKa
cepefHbLOT OCBITH
(maTemaTuka,
iHpopmaTuKa)

Crax
po6oTm

36

27

8

18

MpepmMeT, AKNIA
BUKajae

3apybixHa

niTepartypa,
MUCTELTBO, eThKa

YKpalHCcbKa MOBa
i nitepatypa

YKpalHCbKa MOBa
i nitepaTypa

MaTemaTukKa,
iHhopmaTmka

SATBEPI)KEHO
3acigaHHs acTecTauiiiHOT KoMicii
Big 09.10.2024 poky, npoTokon Ne2

NignuieHHA
KBanigikawii

320 roguH

180 roguH

212 rogmH

184 roavHm

Pik, pesynbTaTun nonepegHbol
aTecTauil

2020, Bignosigae 3aiMaHii
nocafi, paHille NPUCBOEHIA
KBaniikauinHin kateropii
«cnewuianict BULLOT KaTeropii»,
nefl. 3BaHHI0 «yUnUTeNb-
MEeTOANCT»

2020, Bignosigae 3aiMaHiii
nocaji paHille NPUCBOEHIl
KBaniikaliiHii kaTeropii
«cnewianict BMLLOT KaTeropii»,
nef. 3BaHHIO «CTapLUWnii
yumnTesb»

2020, Bignosigae 3aliMmaHiii
nocagi, NPUCBOEHO
KBaniikauinHy

KaTeropito «cneuianict N
KaTeropii»

2020, BignoBsigae 3aliMaHili
nocagi, NPUCBOEHO
KBaniikauiiHy kaTeropito
«crneyianict BULWOT KaTeropii»



10.

11.

12

13.

OKcumelb
TeTdHa
BagumiBHa
bino6noscbKa
CBiTnaHa
MwuxainiBHa

KpaBueHKO
OkKcaHa
CTenaHiBHa

Kebkan
CBiTnaHa
MukonaiBHa

Oignk Necsa
BonognmunpisHa

CapibeksaH
CBiTnaHa
BacuniBHa

JaueHkolpuHa
BonognmunpisHa

Konomieub

\R/ooH

27.10.1998

26.09.1969

24.02.1982

29.08.1976

01.02.1979

26.07.1954

17.12.1988

28.01.1972

HAY, 2021p.

yanl, 1992

TAMY im.
B.I"HaTiOKa,
2005

HAMY, 2002

HAMY, 2001

HAMI, 1991

KY
iM.[piHYeHKa,
2023

yANY, 1995

CepefH# ocBiTa
MaTemaTtunka

MaTemaTtuka

di3nyHa
KynbTypa Ta
Basieonoris

Mepgarorika i
MeToAMKa
cepeAHbOi OCBITH
(icTopis,
npaBoO3HaBCTBO)

Ximia i 6ionorisa

My3uka

CoujanbHa
poboTn,
couianbHa
negarorika,
noronepg
Meparorika i
ncuxonoris
(WwKinbHa

32

16

26

24

46

27

MatemaTuKa,
iHhopmaTmka

MaTtemaTunka

di3nyHa
KynbTypa

IcTopis,
npaBo3HaBCTBO,
KypcC
«["pomMagaHcbKa
OCBiTa»

Ximis

KoHuepTmeiicTep
XOPOBOro
KONeKTMBY

ACUCTEHT
yuuTens

3acTynHUK
AnpekTopa 3
BUXOBHOT po60THK

245 roguH

165 roguH

230 roguH

230 roguH

174 rognHu

150 roguH

260 rogvH

150 roauHm

2020, Bignosigae 3aliMaHii
nocagi, paHille NPUCBOEHIN
KBaniikauiiHii kateropii
«crevyianict BULLOT KaTeropii»,
nef. 3BaHHIO «CTapLUWiA
yumnTeb»

2015, BignoBsigae 3aliMaHii
nocagi, NMPUCBOEHO
KBaniikauiliny

KaTeropito «cneuianict Il
KaTeropii»

2020, BignoBsigae 3aliMaHii
nocagi, paHiwe NpUCBOEHIA
KBaniikalinHi kateropii
«crnevyianict BULLOT KaTeropii»,
MPUCBOEHO Mef,. 3BaHHS
«CTapLUNA yunTeNb»

2020, BignoBigae 3aliMaHii
nocagi, NPYCBOEHO
KBaniikaLiiHy kaTeropito
«cneuyiaticTt | kateropii»
2020, BignoBigae 3aliMaHii
nocagi, paHiwe NPUCBOEHIN
KBaniikaLiiHii kaTeropii
«cnewianicT BULLOT KaTeropii»

2020, BignoBigae 3aliMaHii
nocagi

lpuHa HEYEC



